
Page 1/7

POLSKA - DOSTAWCY USŁUG APLIKACYJNYCH - ŚWIADCZENIE USŁUG 
UDOSTĘPNIENIA ŚRODOWISKA (PLATFORMY) DO WYKONYWANIA PRAC BADAWCZO-
ROZWOJOWYCH W ZAKRESIE ROZWOJU, OPTYMALIZACJI, WALIDACJI I 
DOKUMENTOWANIA STOSU OPROGRAMOWANIA EUROFUSION STANDARD 
SOFTWARE.

15/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usług udostępnienia środowiska (platformy) do wykonywania prac badawczo-
rozwojowych w zakresie rozwoju, optymalizacji, walidacji i dokumentowania stosu oprogramowania 
EUROfusion Standard Software.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług udostępnienia środowiska (platformy) do 
wykonywania prac badawczo-rozwojowych w zakresie rozwoju, optymalizacji, walidacji i 
dokumentowania stosu oprogramowania EUROfusion Standard Software. 2. Przedmiot zamówienia 
obejmuje: 1) Zapewnienie dostępu do platformy JIRA w wersji Data Center dla 500 użytkowników na 
zasobach o których mowa w pkt. 1.3 Części IV SWZ (w celu obsługi i wsparcia środowiska 
naukowego wsparcia projektów, obsługi zdarzeń na platformie JIRA). 2) Zapewnienie dostępu do 
platformy Confluence w wersji Data Center dla 500 użytkowników, na zasobach o których mowa w 
pkt. 1.3 Części IV SWZ (w celu wdrożenia funkcjonalności dokumentowania wyników projektów na 
platformie). 3) Zdalne udostępnienie infrastruktury obliczeniowej o konfiguracji minimalnej 32 
systemów rzeczywistych lub wirtualnych (każdy pojedynczy system wirtualny o konfiguracji 4 
procesory oraz 32 GB RAM) z pamięcią lokalną 1 TB oraz systemu archiwizacji o pojemności co 
najmniej 20 TB i zintegrowanie z obecnym środowiskiem EUROfusion w - sprzętowo-programowym 
zlokalizowanym fizycznie w centrum danych PCSS w Poznaniu (w celu prowadzenia prac w projekcie 
EUROfusion). Zamawiający wymaga posiadania uprawnień administratora w zakresie swobodnego 
zarządzania tymi zasobami i możliwości instalowania dowolnych systemów operacyjnych, aplikacji i 
usług. 3. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków towarowych platformy 
JIRA i platformy Confluence albowiem jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i 
zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia w inny sposób za pomocą dostatecznie 
dokładnych określeń. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią 
integralną część opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Części IV SWZ. 4. Wykonawca 
jest zobowiązany do udzielenia zamawiającemu gwarancji niezawodności działania usług platformy. 
Wymagania dotyczące gwarancji zostały określone w Części III i IV SWZ. 5. Przedmiot zamówienia 
musi być wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich.
Identyfikator procedury: 6a66cb26-e9dd-4497-8920-207eec2d5bd2



Page 2/7

Wewnętrzny identyfikator: PN 3/01/2024 – udostępnienie środowiska do wykonania prac naukowo-
badawczych
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72416000 Dostawcy usług aplikacyjnych

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 10 ul. Jana Pawła II 10 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-139
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wobec 
którego zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. 
zm).
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 3/7

Tytuł: Świadczenie usług udostępnienia środowiska (platformy) do wykonywania prac badawczo-
rozwojowych w zakresie rozwoju, optymalizacji, walidacji i dokumentowania stosu oprogramowania 
EUROfusion Standard Software.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług udostępnienia środowiska (platformy) do 
wykonywania prac badawczo-rozwojowych w zakresie rozwoju, optymalizacji, walidacji i 
dokumentowania stosu oprogramowania EUROfusion Standard Software. 2. Przedmiot zamówienia 
obejmuje: 1) Zapewnienie dostępu do platformy JIRA w wersji Data Center dla 500 użytkowników na 
zasobach o których mowa w pkt. 1.3 Części IV SWZ (w celu obsługi i wsparcia środowiska 
naukowego wsparcia projektów, obsługi zdarzeń na platformie JIRA). 2) Zapewnienie dostępu do 
platformy Confluence w wersji Data Center dla 500 użytkowników, na zasobach o których mowa w 
pkt. 1.3 Części IV SWZ (w celu wdrożenia funkcjonalności dokumentowania wyników projektów na 
platformie). 3) Zdalne udostępnienie infrastruktury obliczeniowej o konfiguracji minimalnej 32 
systemów rzeczywistych lub wirtualnych (każdy pojedynczy system wirtualny o konfiguracji 4 
procesory oraz 32 GB RAM) z pamięcią lokalną 1 TB oraz systemu archiwizacji o pojemności co 
najmniej 20 TB i zintegrowanie z obecnym środowiskiem EUROfusion w - sprzętowo-programowym 
zlokalizowanym fizycznie w centrum danych PCSS w Poznaniu (w celu prowadzenia prac w projekcie 
EUROfusion). Zamawiający wymaga posiadania uprawnień administratora w zakresie swobodnego 
zarządzania tymi zasobami i możliwości instalowania dowolnych systemów operacyjnych, aplikacji i 
usług. 3. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków towarowych platformy 
JIRA i platformy Confluence albowiem jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i 
zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia w inny sposób za pomocą dostatecznie 
dokładnych określeń. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią 
integralną część opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Części IV SWZ. 4. Wykonawca 
jest zobowiązany do udzielenia zamawiającemu gwarancji niezawodności działania usług platformy. 
Wymagania dotyczące gwarancji zostały określone w Części III i IV SWZ. 5. Przedmiot zamówienia 
musi być wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich.
Wewnętrzny identyfikator: PN 3/01/2024 – udostępnienie środowiska do wykonania prac naukowo-
badawczych

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72416000 Dostawcy usług aplikacyjnych

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: „Horyzont Europa” – program ramowy w zakresie badań naukowych i innowacji
Identyfikator funduszy UE: Implementation of activities described in the Roadmap to Fusion during 
Horizon Europe through a joint programme of the members of the EUROfusion consortium - 
(“EUROfusion”). Nr umowy: Grant Agreement no 101052200.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji



Page 4/7

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże że: a) w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na zdalnym udostępnieniu 
dla podmiotów trzecich (klientów) usług opartych na oprogramowaniu Confluence i JIRA, przy czym: 
każda z tych usług była świadczona dla co najmniej 200 jednoczesnych użytkowników w przypadku 
każdej z tych usług a jednocześnie każda z tych usług była lub jest wykonywana przez okres co 
najmniej 180 dni, a jednocześnie wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na udostępnieniu 
infrastruktury obliczeniowej złożonej z co najmniej 32 systemów rzeczywistych lub wirtualnych (każdy 
pojedynczy system wirtualny o konfiguracji 4 procesory oraz 32 GB RAM) z pamięcią lokalną 1 TB 
oraz systemu archiwizacji o pojemności co najmniej 20 TB przy czym czas trwania każdej z tych usług 
nie może być krótszy niż 180 dni. Zamawiający nie wymaga informacji o dostawach niewykonanych 
lub wykonanych nienależycie. b) posiada: - system zarządzania jakością potwierdzony ważnym w 
dniu złożenia oferty certyfikatem zgodności z normą PN-EN ISO 9001:2015 w zakresie jakości 
dostarczanych usług implementacji, monitorowania i zarzadzania, - system zarządzania 
bezpieczeństwem potwierdzony ważnym w dniu złożenia oferty certyfikatem zgodności z normą PN-
ISO/IEC 27001:2017-06 potwierdzający wdrożenie systemu w zakresie zarządzania 
bezpieczeństwem informacji. UWAGA: 1. Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) kwalifikacji 
wykonawców w ramach konsorcjum lub wykonawcy i podwykonawcy w zakresie certyfikatu zgodności 
z normą PN-EN ISO 9001:2015 dotyczącego systemu zarządzania jakością, oraz ważnego certyfikatu 
zgodnie z normą PN-ISO/IEC 27001:2017-06 dotyczącego systemu zarządzania bezpieczeństwem 
informacji. 2. Zamawiający wymaga, aby wykonawca utrzymywał certyfikaty o których mowa powyżej 
w pkt. b) przez cały okres realizacji umowy.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 80
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas niedostępności usług (udostępnienia usługi)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan,


Page 5/7

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 15 
000,00 zł. Wadium wnosi się na okres terminu związania ofertą liczonych od dnia upływu terminu 
składania ofert. Wadium musi być wniesione na zamawiającego tj. na Instytut Chemii Bioorganicznej 
Polskiej Akademii Nauk, 61-704 Poznań, ul. Noskowskiego 12/14. Wadium należy wnieść przed 
upływem terminu składania ofert. 2.Forma wniesienia wadium Wadium może być wniesione w jednej 
lub w kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 3. Sposoby wniesienia wadium a) 
wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Instytutu Chemii 
Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Poznaniu: 58 
1130 1088 0001 3144 8520 0069 w takim terminie, aby zostało ono uznane na rachunku Instytutu 
Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk najpóźniej do momentu upływu terminu składania 
ofert. UWAGA: Wadium wniesione w pieniądzu przechowywane będzie na rachunku bankowym 
Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk. b) w przypadku wnoszenia wadium w innych 
formach niż pieniądz, wykonawca wnosi je w postaci elektronicznej tj. oryginał gwarancji lub 
poręczenia w formacie umożliwiającym zamawiającemu odczyt dokumentu (zamawiający nie 
dopuszcza możliwości złożenia oryginału gwarancji lub poręczenia wadium np. w formacie xml), 
wystawionego na Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, ul. Noskowskiego 12/14, 61-
704 Poznań. Z treści gwarancji lub poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne 
żądanie zgłoszone przez zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do 
wypłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy 
Pzp. Wadium musi zostać przesłane do zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 
Wadium może być przesłane wraz z ofertą (skompresowane do jednego pliku). Jeżeli wykonawca 
przesyła wadium poza ofertą, np. drogą e-mail, winno być ono oznaczone w sposób umożliwiający 
jednoznaczne przypisanie do postępowania i wykonawcy składającego ofertę. UWAGA: Zamawiający 
zaznacza, że dokument wadium powinien być wystawiony na Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej 
Akademii Nauk, a nie na Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe, ani na Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe, a to ze 
względu na fakt, iż osobowość prawną posiada Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii 
Nauk, a Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe jest jego jednostką organizacyjną. c) w 
przypadku gdy wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie 
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą bądź złożył wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 4. Zwrot wadium: Zamawiający zwróci wadium 
zgodnie z warunkami określonymi w art. 98 ust. 1 – 5 ustawy Pzp. 5.Zatrzymanie wadium: 
Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy 
Pzp.
Termin składania ofert: 2024-02-20+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-20+01:00 11:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan


Page 6/7

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Instytut Chemii Bioorganicznej 
Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Instytut Chemii 
Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
Numer rejestracyjny: REGON 000849327
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-139
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi-pcss@man.poznan.pl
Telefon: +48 618582001
Adres strony internetowej: http://www.man.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f32511df-34c0-4a85-8029-9c8cd44b385f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:przetargi-pcss@man.poznan.pl
http://www.man.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
http://www.uzp.gov.pl


Page 7/7

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-19Z 10:41:28Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00042864-2024
Numer wydania Dz.U. S: 15/2024
Data publikacji: 2024-01-22Z


